

L. dz. KA-2/512/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Dostawa 16 sztuk mikroskopów świetlnych (optycznych) do nowo tworzonej sali mikroskopowej w Katedrze Inżynierii Materiałowej Wydziału Inżynierii Materiałowej i Fizyki.**
Numer referencyjny: **KA-2/078/2024**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
ORAZ POWIADOMIENIE O PRZEDŁUŻENIU
TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

dot. wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7- załącznik nr 3 do SWZ w taki sposób, aby kary umowne były naliczane za zwłokę w dostawie towaru od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, nieterminowo zrealizowanej wartości umowy, a nie całkowitej kwoty zamówienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż brak niektórych elementów może spowodować dysfunkcjonalność całego zestawu, np. brak kilku mikroskopów dydaktycznych lub mikroskopu dla prowadzącego.

Pytania nr 2, 3, 4 i 5

DOTYCZY PKT. 4.1 SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

I. Badawczy mikroskop metalograficzny z kamerą o rozdzielczości 4K - 1 kpl.:

a) mikroskop:

2. Czy badawczy mikroskop metalograficzny ma być wyposażony w zestaw do badania spoin w świetle odbitym, umożliwiający wykorzystanie do pomiarów kamery mikroskopu metalograficznego, z zakresem powiększeń min. 7x-45x, mechanizmem ostrości makro/mikro, płytą statywową o wymiarach co najmniej 42x32x1cm i oświetlaczem pierścieniowym EPI ?

Odpowiedź:

W opisie przedmiotu zamówienia w SWZ nie wskazano na wspomniane w zapytaniu wyposażenie. Dołączenie jednak tego wyposażenia do zestawu oferowanego do sprzedaży nie spowoduje odrzucenia oferty z przyczyn formalnych.

b) kamera:

3. Czy kamera mikroskopu badawczego ma posiadać możliwość ustawienia zegara systemowego ? Umożliwiałoby to na wprowadzanie oznaczenia czasowego do zdjęć, wykonywanych bez połączenia z komputerem.

Odpowiedź:

W opisie przedmiotu zamówienia w SWZ nie wskazano na wspomnianą w zapytaniu funkcjonalność. Posiadanie jednak tej funkcjonalności przez wskazany element systemu nie spowoduje odrzucenia oferty z przyczyn formalnych.

4. Czy oprogramowanie kamery badawczego mikroskopu metalograficznego ma pozwalać na personalizację interfejsu sterowania kamerą poprzez wyłączanie nieużywanych paneli i ustawianie pozostałych paneli w wybranej kolejności - dla każdego trybu pracy kamery (przechwytywanie, edycja, pomiar) ?

Odpowiedź:

W opisie przedmiotu zamówienia w SWZ nie wskazano na wspomnianą w zapytaniu funkcjonalność. Posiadanie jednak tej funkcjonalności przez wskazany element systemu nie spowoduje odrzucenia oferty z przyczyn formalnych.

5. Czy oprogramowanie kamery badawczego mikroskopu metalograficznego ma być w jęz. Polskim ?

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującym prawem urządzenia muszą posiadać instrukcję w oficjalnym języku. Traktując komunikaty wskazanego elementu systemu, jako część instrukcji powinny być one dostępne również w języku polskim.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), w związku z zapytaniem do SWZ informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert: do dnia **2024-09-27** do godz. **09:30**.
- otwarcia ofert: na dzień **2024-09-27** o godz. **10:00**.
- terminu związania ofertą: do dnia **2024-10-26**.